

A seguito dell'articolo apparso su CATANIA TODAY https://www.cataniatoday.it/cronaca/furto-casa21-rubate-colombe-picanello-catania.html il VESPA CLUB ETNA si è immediatamente attivato in questo modo :

COMUNICATO STAMPA no.1 Catania, 16.04.2025 : H 15:00

Furto alla Casa di Accoglienza "Vita 21": il Vespa Club Etna interviene con un gesto di solidarietà

Nella notte tra il [specificare la data] e il giorno successivo, ignoti si sono introdotti all'interno della casa di accoglienza per portatori di handicap Vita 21, sita a Catania, perpetrando un furto ai danni della struttura e dei suoi ospiti.

I malviventi hanno sottratto elettrodomestici e manufatti artigianali pasquali, tra cui 100 colombe preparate con cura e dedizione dai ragazzi della struttura in vista delle festività. Il danno non è stato solo materiale, ma ha colpito emotivamente un'intera comunità, vanificando giorni di lavoro, impegno e speranza.

Appresa la notizia – diffusa anche da Catania Today – il Vespa Club Etna di Catania, guidato dal presidente Giovanni Musumeci e sostenuto dal direttivo e da tutti i soci, si è prontamente attivato. In accordo con il presidente dell'associazione Vita 21, Gianluca Martella, è stato organizzato un intervento solidale per supportare la struttura e consentire la consegna delle colombe prenotate.

Grazie al sostegno di partner e sponsor – Geride (risanamento debiti), GM Motors di Gela (ricambi Vespa) e Allianz Assicurazioni, rappresentata dal sig. Fabio Conte – è stato possibile donare in tempi record un centinaio di colombe pasquali alla struttura.

La consegna ufficiale avverrà oggi alle ore 18:00 presso la sede di Vita 21, in via Wrzì 120, nel quartiere Picanello di Catania.

«Il Vespa Club Etna non è solo passione per la Vespa – dichiara il presidente Giovanni Musumeci – ma anche impegno concreto nel sociale. Siamo sempre pronti a intervenire dove c'è bisogno, con il cuore e con la forza della nostra comunità».

Contatti per la stampa: Gino Salamone Tel: +39 346 710 5636 Vespa Club Etna - Catania Email: press@vespaclubetna.it www.vespaclubetna.it